
UCHWAŁA NR XXIX/168/2020 
RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 2 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie założenia Punktu Przedszkolnego w Pełczyskach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 8 ust. 15 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXXVI/231/2013 Rady Gminy Wartkowice z dnia 29 lipca 2013 r. w sprawie 
założenia Punktu Przedszkolnego w Pełczyskach (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 3982; z 2014 r. 
poz. 1783; z 2017 r. poz. 3929) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Punktem Przedszkolnym kieruje Dyrektor Zespołu Przedszkolnego w Wartkowicach”. 

§ 2.  W Organizacji Punktu Przedszkolnego w Pełczyskach stanowiącej załącznik do uchwały Nr 
XXXVI/231/2013 Rady Gminy Wartkowice z dnia 29 lipca 2013 r. w sprawie założenia Punktu 
Przedszkolnego w Pełczyskach (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 3982; z 2014 r. poz. 1783; z 2017 r. 
poz. 3929) w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Organizację Punktu powierza się Dyrektorowi Zespołu Przedszkolnego w Wartkowicach zwanego 
dalej ''Dyrektorem''”. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice 

 
 

Michał Kędzia 

Id: 1D88E179-2864-4E83-A1AC-D5CF02D8451E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z utworzeniem Zespołu Przedszkolnego w Wartkowicach w skład którego wchodzą Publiczne

Przedszkole w Wartkowicach oraz Publiczne Przedszkole w Drwalewie zachodzi konieczność dokonania

zmian uchwale w sprawie założenia Punktu Przedszkolnego w Pełczyskach.

Id: 1D88E179-2864-4E83-A1AC-D5CF02D8451E. Podpisany Strona 1




